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Odpowiedz
na pytania zadane przez oferentéw do SIWZ na opracowanie dokumentacji projektowej
na remont i docieplenie 6 szt. budynkdow mieszkalnych wielorodzinnych bedacych
w zasobach Spéldzielni Mieszkaniowej ,,Kuzniki” we Wroclawiu

Pytanie 1

Na czym ma polegac przebudowa Scian zewnetrznych klatek schodowych?

Odpowiedz

Przebudowa $cian zewnetrznych klatek schodowych polega na demontazu istniejgcych okien
drewnianych na klatkach schodowych, czgsciowym zamurowaniu ( pasy o szerokosci 35 cm)
istniejgeych otwordw bloczkami z betonu komoérkowego grubosci 24 cm ( po obu stronach
istniejgcych osciezy), osadzenie nowych okien rozwieralno-uchylnych o wymiarach 175 cm x 150
cm wykonanych z profili PCV w kolorze bialym.

Pytanie 2

Jakg powierzchni¢ uzytkows i jakg wysokos¢ majg poszezegolne budynki?

Odpowiedz

Powierzchnie uzytkowe budynkéw

- budynek ul. Hermanowska 89-91 - 1582 m?,

- budynek ul. Majakowskiego 8-10 - 1564 m?,

- budynek ul. Majakowskiego 12-14 - 1525 m?,

- budynek ul. Majakowskiego 26-28 - 1486 m?,

- budynek ul. Dzwirzynska 24-26-28 - 1571 m?.

Budynki posiadajg wysokosé od 9,0 m do 16,0 m.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgey dysponuje inwentaryzacjg w wersji cyfrowej (dwg) czy tylko papierowej?
Odpowiedz

Spoéldzielnia posiada inwentaryzacje budynkow w wersji papierowe;.



Pytanie 4

Obecnie ocieplanie budynkow sredniowysokich nie wymaga pozwolenia na budowe — skad wiec
wymog, by robi¢ projekt budowlany i wystgpowac o pozwolenie?

Odpowiedz

W zwigzku z przebudowsg scian zewnetrznych klatek schodowych jest potrzeba uzyskania
pozwolenia na budowe.

Pytanie 5

Jesli dla ktoregos budynku bedzie wymagane pozwolenie na budowe to co wehodzi w zakres
umowy: zlozenie wniosku o pozwolenie na budowe czy uzyskanie decyzji o pozwoleniu na
budowe?

Odpowiedz

Zakres umowy obejmuje opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zgodnie z zapisami
rozdzialu V. Informacje dla jednostek projektowych SIWZ oraz zlozenie jej w Wydziale
Architektury Urzedu Miejskiego we Wroctawiu w celu uzyskania pozwolenia na budowe.
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